CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Khánh

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số:
254-CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
20 tháng
9 năm
1988

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về giá bản lẻ báo Nhân dân
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Bộ trưởng ngày 4-7-1981;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Chủ nhiệm Uỷ ban Vật giá Nhà nước,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. - Nay quy định giá bán lẻ báo Nhân dân là 40 đồng một tờ (bốn mươi đồng).

Điều 2. - Bộ Thông tin, Bộ Quốc phòng, sau khi trao đổi với Uỷ ban vật giá Nhà nước, quy

định giá các loại báo, tạp chí khác.

Điều 3. - Bộ Tài chính có trách nhiệm bù lỗ kịp thời theo kế hoạch cho báo Nhân dân và các

tờ báo, tạp chí được Nhà nước thực hiện chính sách trợ giá tạm thời.

Điều 4. - Quyết định này thi hành từ ngày 1 tháng 10 năm 1988.

Nguyễn Khánh

(Đã ký)

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2411